
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

PRIEKULES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas Nr. 90000031601, Saules iela 1, Priekule, Priekules novads, LV-3434, 

 tālrunis 63461006, e-pasts: dome@priekulesnovads.lv 

  

LĒMUMS 
Priekulē 

 

2019.gada 28.novembrī                                                          

Nr.596             
          (protokols Nr.15,  2.punkts) 

 

Par grozījumiem 2017. gada 26. janvāra Priekules novada domes lēmumā Nr.1 “Par 

pašvaldības dzīvojamo māju īres un apsaimniekošanas maksas noteikšanu Bunkas, 

Gramzdas, Kalētu, Priekules un Virgas pagastos” 

 

 

2019. gada 12. septembrī saņemts iesniegums no Virgas pagasta pārvaldes vadītājas 

Daigas Egles, kurā norāda, ka saņēmusi no dzīvojamām mājām “Blāzmas” un “Sarmas”, Virgas 

pagastā, iedzīvotājiem piekrišanas par apsaimniekošanas maksas paaugstināšanu no 0,24eur/m2 

(bez PVN) uz 0,37 eur/m2 (bez PVN). Maksas paaugstināšana nepieciešama sakarā ar 

nepieciešamajiem ieguldījumiem dzīvojamo māju turpmākajā apsaimniekošanā.  

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 14.punkta b apakšpunktu un likuma 

“Par dzīvojamo telpu īri” 11.pantu,  atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Inita Rubeze, 

Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Gatis Volkevičs, Toms Šteins, Inese 

Meļķe, Ruta Balode, Vizma Garkalne, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt grozījumus 2017. gada 26. janvāra lēmumā Nr.1 “Par pašvaldības 

dzīvojamo māju īres un apsaimniekošanas maksas noteikšanu Bunkas, Gramzdas, 

Kalētu, Priekules un Virgas pagastos”. 

2. Noteikt apsaimniekošanas maksu Virgas pagasta daudzdzīvokļu mājās “Blāzmas” un 

“Sarmas” 0,37eur/m2 (bez PVN).  

3. Lēmums stājas spēkā ar 2019. gada 01. decembri.  

 

 

 

Lēmums izsūtāms: Virgas pagasta pārvaldes vadītājai, SIA “Priekules nami”,  

 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētāja     V.Jablonska 

 


